2018 年 1 月 15 日
お客さま各位

みずほ証券株式会社

グリーンシート銘柄（太平化学製品株式会社株式）の指定取消しについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社でグリーンシート銘柄として取扱いを行っております太平化学製品株式会社株式

（4223）につきまして、2018 年 2 月 22 日（木）を最終取引日として、グリーンシート銘

柄としての指定が取消しとなります。同株式については、グリーンシート銘柄としての指

定取消し後、店頭有価証券（青空銘柄、未公開株）となります。

●太平化学製品株式会社株式に係るスケジュール（予定）

・太平化学製品株式会社によるグリーンシート銘柄としての指定取消し等の公表
 2018 年 1 月 15 日（月）

・当社によるグリーンシート銘柄指定取消しの届出日  2018 年 1 月 16 日（火）
・グリーンシート銘柄としての最終取引日   2018 年 2 月 22 日（木）
・グリーンシート銘柄としての指定取消日   2018 年 2 月 23 日（金）

●店頭有価証券（青空銘柄、未公開株）について

 店頭有価証券（青空銘柄、未公開株）については、証券会社において売買の取扱い等は

行いません。

（本件に関するお問い合わせ先）
◇お取引のある支店（部署）の担当者
◇コールセンター （0120-324-390）

以上

本内容は、お客さまへの情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたもので

はありません。投資に関する最終決定はご自身の判断でお願いいたします。